Российская Федерация
Брянская область
Дубровский район
ПЕКЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от   24 июля  2018 года   №11
д. Пеклино
О выделении земельных участков

       На основании Федерального закона  от 24.07.2002 года №101 – ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Пеклинского  сельского Совета народных депутатов

      Пеклинский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Выделить земельные участки, состоящие из 76/951 условных долей СПК им. Калинина   площадью 500,84 га    и 103/571 условных долей СПК Слава  площадью   627,27 га   с последующей постановкой на кадастровый учет.
2. Уполномочить администрацию Пеклинского сельского Совета на осуществление всех необходимых действий по выполнению настоящего решения.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Пеклинской сельской администрации.
4. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования
«Пеклинское сельское поселение»                                                                                   В.И.Гайдуков